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Protokół nr 9/22 
z posiedzenia Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Planowania Przestrzennego 

w dniu 20 grudnia 2022 r. w Urzędzie Gminy Goleszów przy ul. 1 Maja 5 

 

Posiedzenie prowadził Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Planowania 

Przestrzennego Edward Tomica. Przewodniczący o godz. 1500 otworzył posiedzenie, następnie 

przywitał członków Komisji oraz gości. Przewodniczący Komisji oświadczył, iż w posiedzeniu 

uczestniczą wszyscy członkowie Komisji, co pozwala na podejmowanie prawomocnych decyzji.  

Listy obecności - załącznik nr 1 i nr 2. 

Obrady odbyły się zgodnie z przekazanym wraz z zawiadomieniem porządkiem obrad, który 

przedstawia się następująco: 

1. Informacja o przeprowadzonych remontach dróg i mostów na terenie Gminy w 2022 roku. 

2. Plan pracy Komisji na okres od 1 stycznia 2023 r. do 30 czerwca 2023 r.  

3. Sprawy bieżące. 

 

 Ad. 1. Informacja o przeprowadzonych remontach dróg i mostów na terenie Gminy w 2022 roku.  

Radni otrzymali pisemną informację na temat przeprowadzonych remontów dróg na terenie gminy 

Goleszów w 2022 roku. – załącznik nr 3. 

Informację omówiła oraz odpowiedziała na pytania radnych Kierownik Referatu Inwestycyjno-

Komunalnego Magdalena Gruszczyk. 

 

Ad. 2. Plan pracy Komisji na okres od 1 stycznia 2023 r. do 30 czerwca 2023 r. 

Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Planowania Przestrzennego Edward 

Tomica przedstawił proponowany plan pracy Komisji na okres od 1 stycznia 2023 r. do 30 czerwca 

2023 r.  

Nikt nie wniósł uwag i propozycji zmiany. 

Plan pracy Komisji został przyjęty, zostanie on przedstawiony do zatwierdzenia na najbliższej sesji 

Rady Gminy - załącznik nr 4. 

 

Ad. 3. Sprawy bieżące. 

W tematyce bieżącej poruszona została sprawa odśnieżania. W związku z wystąpieniem w dniu 

wczorajszym zawiei i zamieci śnieżnych radni zgłaszali uwagi i sugestie co do odśnieżania dróg na 

terenie Gminy. Wyjaśnień w sprawie udzielała Kierownik Referatu Inwestycyjno-Komunalnego 

Magdalena Gruszczyk. 

 

Wobec wyczerpania porządku obrad, Przewodniczący Komisji Edward Tomica zamknął posiedzenie 

Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Planowania Przestrzennego. 
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